В первичную профсоюзную организацию

сотрудников МИИТ
 от _______________________________
    _______________________________

  (Ф.И.О., должность, место работы, тел. Мобильный)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ).

С Уставом ознакомлен, признаю и обязуюсь выполнять.

Согласен с безналичной уплатой членских профсоюзных взносов.

Дата                                                                                  Подпись